UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày         tháng  4  năm 2023

GIẤY MỜI

Tham gia thẩm định Đề án cơ cấu lại Công ty TNHH một thành viên

Lâm nghiệp Ba Tô giai đoạn 2021 - 2025

Căn cứ Quyết định số 857/QĐ-UBND ngày 01/7/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi kiện toàn Hội đồng thẩm định Đề án sắp xếp, đổi mới và phát

triển, nâng cao hiệu quả hoạt động của các công ty nông, lâm nghiệp;

Thực hiện Công văn số 1353/UBND-KTN ngày 03/4/2023 của UBND tỉnh

về việc trình duyệt Đề án cơ cấu lại Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để thẩm định Đề

án, với thành phần như sau:

I. Thành phần

1. Ông: Hồ Trọng Phương – Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn - Chủ tịch Hội đồng thẩm định.

2. Ông: Nguyễn Quang Trung – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn - Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định.

3. Các thành viên Hội đồng thẩm định được phê duyệt theo Quyết định số

857/QĐ-UBND ngày 01/7/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi:

- Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

- Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (Thư ký Hội đồng).

4. Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô.

5. Mời các đơn vị quản lý nhà nước về lĩnh vực lâm nghiệp và đơn vị chủ

rừng tham gia phản biện Đề án:

- Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh.

- Lãnh đạo Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh.

II. Nội dung

 Thẩm định Đề án cơ cấu lại Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Ba

Tô giai đoạn 2021 – 2025.

2

 (Hồ sơ Đề án cơ cấu lại Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô được đính

kèm theo Giấy mời)

III. Thời gian: Vào lúc     giờ 00 phút, ngày     tháng 4 năm 2023.

IV. Địa điểm: Tại phòng họp số 01 - Sở Nông nghiệp và PTNT, số 182

Hùng Vương – thành phố Quảng Ngãi.

V. Chuẩn bị nội dung:

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô chịu trách nhiệm chuẩn bị nội

dung, phô tô tài liệu, gửi các thành viên Hội đồng và báo cáo kết quả xây dựng

Đề án.

Đề nghị các thành viên Hội đồng thẩm định nghiên cứu trước tài liệu và

tham gia ý kiến để cuộc họp thẩm định đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-04-10T15:16:04+0700

		2023-04-10T15:43:06+0700

		2023-04-10T15:43:06+0700

		2023-04-10T15:43:06+0700

		2023-04-10T15:43:06+0700

		2023-04-10T15:43:06+0700